
Uchwała Nr XXVI/416/08
Rady Miejskiej w Stalowej Woli

z dnia 16 maja 2008 roku

zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  ustalenia  najniższego  wynagrodzenia  zasadniczego  w 
pierwszej  kategorii  zaszeregowania  określonego  w  tabeli  miesięcznych  stawek 
wynagrodzenia  zasadniczego  pracowników  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w 
Stalowej Woli oraz wyrażenia zgody na ustalenie wartości jednego punktu 

Na podstawie   art.18  ust.1  ustawy  z  dnia  8 marca  1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm. ) § 2 pkt.2 oraz § 3 ust.4  rozporządzenia  Rady 
Ministrów  z  dnia  2  sierpnia  2005r.  w  sprawie  zasad  wynagradzania  pracowników 
samorządowych  zatrudnionych  w  jednostkach  organizacyjnych  jednostek  samorządu 
terytorialnego ( Dz. U. Nr 146 poz.1222 z późn. zm. ) Rada Miejska w Stalowej Woli 

uchwala co następuje:

§ 1

W uchwale Nr XXXIII/652/01 Rady Miejskiej w Stalowej Woli z dnia 23 października 2001r. 
w  sprawie  ustalenia  najniższego  wynagrodzenia  zasadniczego  w  pierwszej  kategorii 
zaszeregowania  określonego  w  tabeli  miesięcznych  stawek  wynagrodzenia  zasadniczego 
pracowników  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Stalowej  Woli  oraz  wyrażenia 
zgody na ustalenie wartości jednego punktu, zmienionej uchwałami:

- Nr IX/115/03 Rady Miejskiej w Stalowej Woli z dnia 30 maja 2003r.
- Nr XXIV/350/04 Rady Miejskiej w Stalowej Woli z dnia 28 maja 2004r.
- Nr XLVI/638/05 Rady Miejskiej w Stalowej Woli z dnia 4 listopada  2005r.
- Nr  LVII807/06 Rady Miejskiej w Stalowej Woli z dnia 30 czerwca 2006r.

wprowadza się następujące zmiany:
§ 1 otrzymuje brzmienie:
    „1.Ustala najniższe wynagrodzenie zasadnicze w pierwszej kategorii zaszeregowania
        określone w tabeli miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego pracowników
        Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Stalowej Woli w wysokości  800,- zł.
     2.Wyrażą zgodę na ustalenie wartości jednego punktu w wysokości 3,90 zł.”

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stalowej Woli.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2008 r.


	Uchwała Nr XXVI/416/08
	Rady Miejskiej w Stalowej Woli
	zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego w pierwszej kategorii zaszeregowania określonego w tabeli miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Stalowej Woli oraz wyrażenia zgody na ustalenie wartości jednego punktu 
	W uchwale Nr XXXIII/652/01 Rady Miejskiej w Stalowej Woli z dnia 23 października 2001r. w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego w pierwszej kategorii zaszeregowania określonego w tabeli miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Stalowej Woli oraz wyrażenia zgody na ustalenie wartości jednego punktu, zmienionej uchwałami:


